
                   ZARZĄDZENIE NR 151/2009 
WÓJTA GMINY BURZENIN 

z dnia 23 grudnia 2009 r. 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy na 2009 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591; z 2002 r. nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, nr 214, poz. 1806 z 
2003 U. nr 80 poz. 717; nr 162, poz. 1568; z 2004 r. nr 102, poz. 1055; nr 116, poz. 
1203; z 2005 roku Dz. U. nr 172 poz.1441; nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. nr 17 
poz. 128, Dz. U. nr 181 poz. 1337 i z 2007 r. nr 48 poz. 327, nr 138 poz. 974 i nr 
173 poz. 1218 i z 2008 nr.: 180 poz. 111, nr 223 poz. 1458: / oraz art. 188 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /z 2005 roku Dz. U. nr 249 
poz. 2104 nr 160 poz. 1420; z 2006 r.: Dz. U nr 45 poz. 319, nr 104 poz. 708, nr 
187 poz. 1381, nr 170 poz. 1217 i 1218, nr 249 poz. 1832, z 2007 r.: nr 82 poz. 560, 
nr 88 poz. 587, nr 115 poz. 791, nr 140 poz. 984 , z 2008 r.: nr 180 poz. 112, nr 209 
poz. 1317, nr 216 poz. 1370, nr 227 poz. 1505  i z 2009 r.: nr 19 poz. 100/ Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§1. Dokonać zmian w dotacjach celowych (zadania zlecone). 
            

 
            Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Zwiększyć Zmniejszyć 

750   ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA 

383 383 

 75011  Urzędy wojewódzkie 383 383 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
383  

4410 Podróże służbowe 
krajowe 

 383 

751   URZĘDY 
NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA 
ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

6,25 6,25 

 75101  Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 

6,25 6,25 



 2 

ochrony prawa 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
6,25  

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

 0,50 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 5,75 

754   BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

278 278 

75414  Obrona cywilna 278 278 
 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
278  

4300 Zakup usług pozostałych  278 

852   POMOC SPOŁECZNA 7.138 7.138 

 85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

7.138 7.138 

3110 Świadczenia społeczne 7.138  

4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

 350 

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 100 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 3.698 

4300 Zakup usług pozostałych  2.000 

4370 Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 

 300 

4740 Zakup materiałów 
papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

 690 

OGÓŁEM 7.805,25 7.805,25 



 3 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega  

ogłoszeniu  
        Wójt Gminy 
        Barbara Darul 


